בבית המשפט העליון
בש"פ 291/17

לפני:
המבקשת:
כבוד השופט י' דנציגר
מדינת ישראל

נגד

המשיבים:
1. מוסלח חלו
2. חמזה מופתאח

בקשה שלישית להארכת מעצרו של המשיב 2 ב-90 ימים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י"ד בטבת התשע"ז (12.1.2017)

בשם המבקשת:
בשם המשיב 2:
עו"ד עודד ציון
עו"ד סלימאן עלאא

החלטה

לאחר ששמעתי את טיעוני באי כוח הצדדים בדיון שנערך לפני, השתכנעתי כי יש לקבל את הבקשה.

מעצרו של המשיב 2, חמזה מופתאח, מוארך בתשעים ימים שמנינם מיום 27.1.2017 או עד למתן פסק דין בעניינו בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם בין המועדים.